Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente e à Polícia

Militar, solicitando providências para a melhoria da segurança no bairro Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 1433/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E À POLICIA MILITAR,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS PARA A MELHORIA DA
SEGURANÇA NO BAIRRO SANTA CECILIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1793/2015
Data: 04/09/2015 - Horário: 11:58

1111111111111111111
APROVADO

1 4 SET, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando à recente ocorrência de assalto a residências localizadas no entorno da praça que

fica na Avenida Rodrigo da Silva Araújo, no bairro Santa Cecília;

Considerando que é dever do Município zelar pela melhoria na segurança dos bairros;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente e à Polícia Militar, solicitando providências para a melhoria da

segurança no bairro Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Románo • e 0 iveira, 11 de setembro de 2015.

RIC DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1